Podlahoviny a profily / Recyklované pryže
RECYKL BASIC - Odlehčená hydroizolační podlahovina, šíře
1250, 850 Kg/m3
Kód produktu: 20309
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: Recyklovaná pryž pojená polyuretanem
Pevnost: 6 kg/cm2 (0,6 N/mm2) v tahu
Tažnost: <=60%
Norma výrobku: DIN EN 1297, DIN EN ISO 3386-2, RoHS
Měrná hmotnost: Hustota: cca 850 kg/m3
Použití produktu: Podlahovina nízké hmotnosti
Vnější barva: černá s barevnými skvrny
Součinitel kluzného tření: min.μ= 0,9 pro tloušťky 3, 4, 5, 6, 8 a 10 mm. Kontaktní plochy: dřevěná paleta / protiskluzová texturovaná
podlaha nákladních aut (VDI 2700 list 14).
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
003/125-B20000-181
3 mm
1250 mm
20.000 mm
2,5 kg
25
m2
171,00 Kč
 Lanškroun:   47,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/125-B15000-181
4 mm
1250 mm
15.000 mm
3,4 kg
18,75
m2
221,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/125-B12000-181
5 mm
1250 mm
15.000 mm
4,25 kg
15
m2
273,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/125-B10000-181
6 mm
1250 mm
15.000 mm
5,1 kg
12,50
m2
331,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/125-B8000-181
8 mm
1250 mm
8.000 mm
6,8 kg
10
m2
393,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/125-B6000-181
10 mm
1250 mm
8.000 mm
8,5 kg
7,500
m2
540,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0